РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГУСЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

от   15.06.2017г.                                                         №   44/1
« О  назначении выборов  сельского

Совета  депутатов Гусевского сельского поселения
Ольховского муниципального района

Волгоградской области»

В связи с истечением срока полномочий сельского Совета депутатов Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области , руководствуясь  пунктами 3,7. ст.10  ФЗ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ   « Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктами 1,2,4 ст.10 Закона Волгоградской  области  от 06.12.2006 г. № 1373 –ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  в связи с ст.7 и ст.20 Устава  Гусевского сельского поселения

     Сельский Совет депутатов Гусевского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.Назначить выборы  депутатов сельского Совета депутатов Гусевского сельского поселения  Ольховского муниципального района   на 10 сентября 2017г.

      2. Главе Гусевского сельского поселения опубликовать данное решение в газете «Ольховские вести»

               Глава Гусевского сельского поселения                         А.З.Иванищенко